LLnaxTuH Anekcen Hukonaesuu

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01.01.2023

0017-1/23

0019-1/23

5-23

Iop. UL
3aKJlouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "AkTuB 1 K"

000 «UHCTUTYT
OLLEeHKN "
yrnpaBneHns»

000 «UHCTUTYT
OLEHKMN 1
ynpaBJieHnsa»

000 «Camapckas
He3aBUCMMas
3KCnepTHas
KOMMaHns»

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

12.01.2023

01.02.2023

30.01.2023

23.01.2023

CBepeHun

LnaxTnH Anekcen Hukonaesuy

006248

13.01.2010

06beKkT
OLLeHKMU

ABTOTpaHcnopT

ObopynoBaHue

ABTOTpaHcnopT

O6opynoBaHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpasneHue

OLUEeHOYHOU

AeATeNIbHOCTHU

OueHKka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa



