

Шляхтин Алексей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шляхтин Алексей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		006248			
Дата включения в реестр членов РОО		13.01.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01.01.2023	ООО "Актив и К"	12.01.2023	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
0017-1/23	ООО «Институт оценки и управления»	01.02.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
0019-1/23	ООО «Институт оценки и управления»	30.01.2023	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
5-23	ООО «Самарская независимая экспертная компания»	23.01.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества